Proc. Leg. nº 1631/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 355/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre irregularidades na
Unidade Básica de Saúde do Jardim
Paraíso.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando alguns apontamentos acerca de necessidade de
manutenção e irregularidades na Unidade Básica de Saúde do Bairro Jardim
Paraíso.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Recentemente foi realizada vistoria para identificar possíveis
irregularidades e manutenções na estrutura e em equipamentos da Unidade Básica
de Saúde do bairro Jardim Paraíso? Em caso positivo, o que ficou constatado?

Houve vistoria no Posto de Trabalho dos funcionários locados na
Unidade? Quais apontamentos foram feitos? Há irregularidades a serem corrigidas?

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por usuários que solicitam mais informações.

Valinhos, 18 de março de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PT94A0APF01S4G65
		2024-03-18T11:38:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura